РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 20 »  июля  2016 г. № 165

«Об исключении из специализированного
жилищного фонда городского поселения
поселок Поназырево жилого помещения»

       В соответствии с п. 1.3. части 1 Положения «О муниципальном специализированном жилищном фонде городского поселения поселок Поназырево и порядке его заселения», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения поселок Поназырево от 24.07.2007 года № 43, в соответствии с протоколом заседания комиссии по жилищным вопросам при администрации городского поселения поселок Поназырево от 19.07.2016 года № 4, администрация городского поселения поселок Поназырево
постановляет:

       1. Исключить из специализированного жилищного фонда городского поселения поселок Поназырево жилое помещение общей площадью 38,7 кв.м., расположенное по адресу: Костромская область, п.Поназырево, пр.Шатрова, д.11, кв.15.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

     Глава городского поселения
     поселок Поназырево                                                                А.А.Тихомиров